



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२

रु. हजारमा

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३३२५०५१०१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका										
१	४६८.२२.१.४२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,४५.००	१,९३.१५	७८.८४	५१,८४
२	४६८.२२.१.४२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४०.००	३५.२१	८८.०४	४,७८
३	४६८.२२.१.५९	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३६	N/A	१३.६०	५.४०	३९.७१	८,२०
४	४६८.२२.१.६०	नगर प्रहरी राशन खर्च	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५.००	२.५२	५०.५६	२,४७
५	४६८.२२.१.८५	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५.००	३.८५	७७.००	१,१५
६	४६८.२२.१.८५	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२३.००	१८.२०	७९.१३	४,८०
७	४६८.२२.१.२३	अतिरिक्त कार्य गरे वापत कर्मचारी प्रोत्साहन	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१४.००	५.२२	३७.२९	८,७८
८	४६८.२२.१.१४	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२.००	९३	४६.५०	१,०७
९	४६८.२२.१.४७	न्यायिक समिति भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१.३०	३२	२५.०८	९७
१०	४६८.२२.१.१	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१७.००	०	०.००	१७,००
११	४६८.२२.१.४०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६.००	१.८३	३०.५०	४,१७
१२	४६८.२२.१.१६	पदाधिकारीअन्य सुबिधा अतिथि सत्कार	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१.००	९१	९१.००	९
१३	४६८.२२.१.१६	पदाधिकारीअन्य सुबिधा अतिथि सत्कार	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१२.००	११.०४	९२.०४	९५
१४	४६८.२२.१.३७	पदाधिकारी अन्य सुबिधा यातायात	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०.५६	९.३८	८८.८३	१,१८



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५	४६८.२२.१.२	पदाधिकारीअन्य सुविधा समन्वय भत्ता	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,५६	१०,५६	१००.००	०
१६	४६८.२२.१.१०२	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१७	४६८.२२.१.३४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	८,००	५,२७	६५.९३	२,७२
१८	४६८.२२.१.९३	पदाधिकारी पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३,६०	३,५८	९९.५८	१
१९	४६८.२२.१.९६	पदाधिकारि टेलिफोन मोवाइल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	७,०८	७,०५	९९.५८	३
२०	४६८.२२.१.१८	इन्टरनेट संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	९,५०	९,४२	९९.१८	७
२१	४६८.२२.१.९	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१२,००	११,१०	९२.५७	८९
२२	४६८.२२.१.८०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१९,००	१९,००	१००.००	०
२३	४६८.२२.१.८८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१०,००	६,५६	६५.६८	३,४३
२४	४६८.२२.१.८८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
२५	४६८.२२.१.१००	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४,००	१,९१	४७.८८	२,०८
२६	४६८.२२.१.८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,००	२,५१	४१.९८	३,४८
२७	४६८.२२.१.१०१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	६,००	८१	१३.५१	५,१८
२८	४६८.२२.१.४९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२९	४६८.२२.१.१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००	७,२८	७२.८०	२,७१



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०	४६८.२२.१.१९	वडा मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८	N/A	७,२०	६,३३	८७.९८	८६
३१	४६८.२२.१.२१	पदाधिकारि पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,५६	५,४९	९८.७४	७
३२	४६८.२२.१.२८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
३३	४६८.२२.१.९१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३०	०	०.००	३०
३४	४६८.२२.१.३५	सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,००	५,९३	९८.८८	६
३५	४६८.२२.१.२६	पत्रपत्रिका	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	२	४.००	४८
३६	४६८.२२.१.६५	छपाई	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	९,००	८,८७	९८.६५	१२
३७	४६८.२२.१.७७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००	७,५९	९५.००	४०
३८	४६८.२२.१.२७	नगर प्रहरी व्यवस्थापन खर्च	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१७,००	१२,५०	७३.५७	४,४९
३९	४६८.२२.१.७८	मकवानपुरगढी दरवार हेरालु प्रतिदिन ६०० को दरले	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,२५	२,१९	९७.३३	६
४०	४६८.२२.१.३२	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	९०,००	४५,२८	५०.३१	४४,७१
४१	४६८.२२.१.३२	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२५,००	२४,८६	९९.४५	१३
४२	४६८.२२.१.५७	न्यायिक सहजकर्ता तलव	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,४०	६१	२५.५३	१,७८
४३	४६८.२२.१.९०	नदिजन्य पदार्थ संकलन कर्मचरी करार शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२८,००	१,३४	४.७९	२६,६५
४४	४६८.२२.१.५१	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४५	४६८.२२.१.२५	पदाधिकारि सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,५०	२,२८	९१.२०	२२



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६	४६८.२२.१.४	वडा सचिवहरुलाई राजस्व, सामाजिक सुरक्षा तथा कानुनि सम्बन्धि तालिम	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	४,४५	८९.०४	५४
४७	४६८.२२.१.३६	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	५०	१०.०८	४,४९
४८	४६८.२२.१.२०	माध्यमिक विद्यालयका विद्यार्थीलाई विभिन्न विषयको सचेतना कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	२,९३	९७.९९	६
४९	४६८.२२.१.७४	नेतृत्व विकास तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५०	४६८.२२.१.१०३	विभिन्न संघ संस्था र सहकारिका महिलाहरुलाई अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	१,८७	९३.६९	१२
५१	४६८.२२.१.६१	आधारभुत सिलाई कटाई तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५२	४६८.२२.१.२४	जुता चप्पल बनाउने तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१,९८	९९.२१	१
५३	४६८.२२.१.३८	वन समुह व्यवस्थापन तथा अभिलेखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४	४६८.२२.१.२९	वार्षिक अर्ध वार्षिक समिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५५	४६८.२२.१.६७	न्यायिक समिति अवलोकन भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५६	४६८.२२.१.५६	महिला उद्यमिलाई उद्यम संचालन प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
५७	४६८.२२.१.६६	एकल महिला वाखा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५८	४६८.२२.१.७५	पर्यटकिय क्षेत्र तथा अन्य विकासको फिचर र डकुमेन्टेशन तयार प्रति लेखाई ३००००	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१२	N/A	३,६०	०	०.००	३,६०
५९	४६८.२२.१.३	क्षमता विकास योजना निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	४,९१	९८.३१	८
६०	४६८.२२.१.९८	मकवानपुरगढी पर्यटकीय ट्रेकिङ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६१	४६८.२२.१.४१	सार्वजनिक अपराध नियन्त्रण तथा सुशासन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००	१,९४	६४.७९	१,०५



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२	४६८.२२.१.९४	वाल हेल्पलाइन सिभिन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६३	४६८.२२.१.७२	परिक्षा संचालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	१,७३	८६.८०	२६
६४	४६८.२२.१.५०	मकवानपुरगढीपत्रकार समाज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६५	४६८.२२.१.५८	मान सेवा आश्रम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६६	४६८.२२.१.५२	सोसोलोजि समाज संघ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
६७	४६८.२२.१.४४	विभिन्न दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,००	२,५०	८३.३३	५०
६८	४६८.२२.१.४३	मकवानपुरगढी पत्रिका प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६९	४६८.२२.१.४५	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम ४ त्रैमासिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७०	४६८.२२.१.७९	नेपाल पत्रकार महासंघ मकवानपुर शाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७१	४६८.२२.१.६९	जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
७२	४६८.२२.१.७१	सहकारि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	८,००	२,०५	२५.७०	५,९४
७३	४६८.२२.१.१७	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
७४	४६८.२२.१.८६	न्यायिक समिति विविध खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,४०	१,३६	९७.६७	३
७५	४६८.२२.१.९७	राजस्व सम्वन्धि होडिड बोर्ड तथा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७६	४६८.२२.१.७६	टोल विकास संस्था प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७७	४६८.२२.१.५४	गरिव तथा विपन्न वर्गसंग अध्यक्ष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१०	५.००	१,९०
७८	४६८.२२.१.७०	फोहर मैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९	४६८.२२.१.३३	ल्होछार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	४,९९	९९.९२	०
८०	४६८.२२.१.३९	आवधिक योजना निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
८१	४६८.२२.१.८१	अन्य लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४,००	१,४९	३७.२५	२,५१
८२	४६८.२२.१.७८५	भिडियो डकुमेन्ट निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८३	४६८.२२.१.८२	SaMi कार्यक्रम म्याचिङ फण्ड	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८४	४६८.२२.१.६४	योजना तर्जुमा तथा उपभोक्ता समितिलाइ अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
८५	४६८.२२.१.७८६	गाउँपालिकाको पर्यटन क्षेत्रको गतिविधि सम्वन्धि प्रतिवेदन तयार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८६	४६८.२२.१.८७	भुमिहिन लाइ लालपुर्जा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१९,८०	६,९९	३५.३२	१२,८०
८७	४६८.२२.१.१२	अवलोकण भ्रमण खर्च पदाधिकारि तथा कर्मचारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८८	४६८.२२.१.१५	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण कार्यक्रम तथा घटना दर्ता कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३	N/A	१५,००	५,९०	३९.३७	९,०९
८९	४६८.२२.१.२२	जनता संग संवाद रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
९०	४६८.२२.१.६२	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
९१	४६८.२२.१.५३	मेलमिलाप समिति बैठक खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१,८०	०	०.००	१,८०
९२	४६८.२२.१.६३	कला साहित्य तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
९३	४६८.२२.१.६	सामाजिक विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
९४	४६८.२२.१.५५	गाउँपालिका अध्यक्ष संग जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
९५	४६८.२२.१.८९	रैथाने सिप चकटि गुन्द्रि वनाउने तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	२,८२	९४.०५	१७
९६	४६८.२२.१.५	मकवानपुरगढी जेसिस फुटसल कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९७	४६८.२२.१.८३	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००	२,३१	४६.२९	२,६८
९८	४६८.२२.१.३०	भैपरि आउने विविध चालुखर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	६,००	९७	१६.२४	५,०२
९९	४६८.२२.१.९२	दैनिक भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९,००	७,६७	८५.२६	१,३२
१००	४६८.२२.१.६८	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	१४	१४.३०	८५
१०१	४६८.२२.१.१०	गाउँपालिका वेठक व्यवस्थापन खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०२	४६८.२२.१.४८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	९,५०	९,५०	१००.००	०
१०३	४६८.२२.१.११	पदाधिकारि खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,३२	१०,१५	९८.४१	१६
१०४	४६८.२२.१.७३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	५,७९	९६.६५	२०
१०५	४६८.२२.१.३१	उच्च शिक्षा सहयोग	२७२११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०६	४६८.२२.१.८४	अन्य सहायता	२७२१९	आन्तरिक श्रोत	१००	N/A	१२,००	३,२६	२७.१७	८,७३
१०७	४६८.२२.१.९९	मृतकलाइ आर्थिक सहायता	२७३१५	आन्तरिक श्रोत	३०	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०८	४६८.२२.१.७	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
१०९	४६८.२२.१.४६	अन्य भाडा	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	३,५०	१,९९	५७.११	१,५०
११०	४६८.२२.१.९५	अन्य फिर्ता चोरि निकासि रक्कथाम पुरस्कार सहित	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	६,००	०	०.००	६,००
१११	४६८.२२.१.१०६	घलानटोल सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
११२	४६८.२२.१.१४६	रानिशेरा मावि भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	९,१४	९१.४८	८५



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२									रु. हजारमा	
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११३	४६८.२२.१.११७	तयारि पोशाक उद्योग भवन निर्माण	३१११२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
११४	४६८.२२.१.११४	कर संकलन भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
११५	४६८.२२.१.१६०	रत्नदेवि आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९४	९८.००	६
११६	४६८.२२.१.११२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१०,००	७,३३	७३.३४	२,६६
११७	४६८.२२.१.१४७	सिसिटिभि तथा नेटवर्किङ	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
११८	४६८.२२.१.१३४	हेभि इलेक्ट्रिकल सामाग्री खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	७,५०	७,०२	९३.६५	४७
११९	४६८.२२.१.११३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१०,००	९,०३	९०.३१	९६
१२०	४६८.२२.१.१२७	डिजिटल वेस पालिका वस्तुगत वितरण	३११३४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,००	१५,७८	९८.६४	२१
१२१	४६८.२२.१.१११	यातायात गुरुयोजना	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	९,८०	९८.०१	१९
१२२	४६८.२२.१.१३२	ताप्लखर्क वरवोट देखि दारेगौडा जोडने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,६२	९०.६९	३७
१२३	४६८.२२.१.१४८	कैलि डाडा हुदै कुरडाडा अधुरो सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२४	४६८.२२.१.१२९	घलान टोल जोगिडाडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२५	४६८.२२.१.१३१	भन्ज्याङ हुदै फुङदल जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२६	४६८.२२.१.११५	वासुदेव मार्गवाट वासुदेव पौडेलको घट्ट हुदै फलामे पुल जोडने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
१२७	४६८.२२.१.१५३	मक्रानडाडा खोलाखेत सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१२८	४६८.२२.१.१२२	चाइना डाडा हुदै थोकरटोल जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८६	९६.६८	१३



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२९	४६८.२२.१.१२८	सन्दन डाडा ओखरडाडा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३०	४६८.२२.१.१०५	डाडागाउँ हात्तिढुङगा चर्च वाटो स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१३१	४६८.२२.१.१०८	घुसधारि मापुङखोला सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
१३२	४६८.२२.१.१५७	अस्थानि टोल मोटरवाटो स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७९	९५.९८	२०
१३३	४६८.२२.१.९६०	कृषि सहकारी वाटो स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१३४	४६८.२२.१.१४०	घिमिरे टोल हुदै शहिद रुद्र मार्ग जोडने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३५	४६८.२२.१.१४४	सुकौरा वतासे सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
१३६	४६८.२२.१.१३६	वलवहादुर वि क टोल जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८७	९५.७०	१२
१३७	४६८.२२.१.१५५	कोल्दमार वस्ति सडक स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	५,८१	९६.९९	१८
१३८	४६८.२२.१.१०४	चुवारडाडा मोटर वाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१३९	४६८.२२.१.७८८	ढाप स्कुल उकालो स्ल्याव निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
१४०	४६८.२२.१.७८९	पाख्रिनटोल वाटो निर्माण तथा मेशिनरी वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१४१	४६८.२२.१.१४१	महादेवखोला देखि मानेडाडा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२									रु. हजारमा	
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४२	४६८.२२.१.१०७	गेवडाडा सार्वजनिक गुम्वा जाने वाटो स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
१४३	४६८.२२.१.१४३	सविता खत्रिको घर हुदै कुसुमटार गाइ फर्म जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८८	९७.१८	११
१४४	४६८.२२.१.१५९	असोक सुजन श्रेष्ठ टोल जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८७	९६.७९	१२
१४५	४६८.२२.१.११०	वुदुने खोला पुल वारि पारि सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	४,८०	३२.००	१०,२०
१४६	४६८.२२.१.१४९	भालुखोला ठुलोसल्ले नाककटुवा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
१४७	४६८.२२.१.१४२	अन्नपानि आपटार रानिशेरा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,५०	८,५०	१००.००	०
१४८	४६८.२२.१.१३५	सामडाडा चौतारा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१४९	४६८.२२.१.११८	वुडदल पेटिटोल सुकौरा तामाङ वस्ति वाटो स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
१५०	४६८.२२.१.१३७	लामाखोला गोठखोला जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,९२	९८.४१	७
१५१	४६८.२२.१.१३०	शिखरकटेरि लामिडाडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५२	४६८.२२.१.१५०	मजुवा टोल पानीघाट हुदै तिपघाट सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५३	४६८.२२.१.१५१	मरङगे फलामेपुल सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८६	९६.७१	१३
१५४	४६८.२२.१.७८७	विधुत विस्तार थि फेज लाइन	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१५५	४६८.२२.१.१२१	दमार टोल सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५६	४६८.२२.१.१३३	खड्का दमार सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१५७	४६८.२२.१.१५२	मकवानपुरगढी अस्पताल भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१५८	४६८.२२.१.११९	सहिद वासुदेव पार्क निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१५९	४६८.२२.१.९५९	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम म्याचिङ फ्रण्ड	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
१६०	४६८.२२.१.१३९	ऋषेश्वर गुफा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६१	४६८.२२.१.११६	उर्गेनदोङ छ्योग्युरलिङ गुम्वा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
१६२	४६८.२२.१.१२४	आधारभुत विद्यालय भौतिक सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१६३	४६८.२२.१.१०९	चण्डिका मावि छाना मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	६,७५	९६.४७	२४
१६४	४६८.२२.१.७५०	भानु मावि इन्टर लक राख्ने	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१६५	४६८.२२.१.७५०	भानु मावि इन्टर लक राख्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,३०	०	०.००	६,३०
१६६	४६८.२२.१.७५०	भानु मावि इन्टर लक राख्ने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	६,९०	०	०.००	६,९०
१६७	४६८.२२.१.१२५	सत्संग हल व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९५	९५.५३	४
१६८	४६८.२२.१.१३८	टिपघाट घाटेपाटि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१६९	४६८.२२.१.१५६	सुन्दरधाम कृष्ण प्रणामी मन्दिर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७०	४६८.२२.१.१२६	रुद्र देवि मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९८	९९.५०	१
१७१	४६८.२२.१.१५८	हेमकर्ण आवि घेरावारा र शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,६६	९३.४०	३३
१७२	४६८.२२.१.१५४	लामिडाडा चर्च निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९२	९६.२८	७
१७३	४६८.२२.१.१२३	नमुना चर्च घेरावारा तथा भान्सा घर निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९३	९६.६६	६
१७४	४६८.२२.१.१२०	जग्गाप्राप्ति खर्च	३१४११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	४०,००	०	०.००	४०,००
१७५	४६८.२२.१.१४५	कृषि सहकारी वाटो स्ल्याव ढलान	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८०३३२५०५१०३ समपुरक कोष प्रदेश तथा संघीय										
१७६	४६८.२२.१.४६८	रानिशेरा रानिडाडा जितपुर सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	९,७०	९७.००	३०
१७७	४६८.२२.१.४६८	रानिशेरा रानिडाडा जितपुर सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१०,००	२५	२.५९	९,७४
१७८	४६८.२२.१.४६८	रानिशेरा रानिडाडा जितपुर सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२०,००	१९,४०	९७.००	६०
१७९	४६८.२२.१.४६८	रानिशेरा रानिडाडा जितपुर सडक निर्माण	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५०,००	३४,८२	६९.६६	१५,१७
१८०	४६८.२२.१.४७०	कुर्ले वासपानी सुकौरा वुढिचौर सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	७५,००	३५,५९	४७.४६	३९,४०
१८१	४६८.२२.१.४७०	कुर्ले वासपानी सुकौरा वुढिचौर सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००
१८२	४६८.२२.१.४७०	कुर्ले वासपानी सुकौरा वुढिचौर सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२५,००	२४,९१	९९.६८	८
१८३	४६८.२२.१.४६७	वडा कार्यालयवाट भन्ज्याङ हुदै वरवोट सामरि सडक तथा मक्रान्चुलि देविडाडा वेलिवृज सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	३	N/A	२०,००	१३,२५	६६.२५	६,७५
१८४	४६८.२२.१.४६७	वडा कार्यालयवाट भन्ज्याङ हुदै वरवोट सामरि सडक तथा मक्रान्चुलि देविडाडा वेलिवृज सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८५	४६८.२२.१.४६७	वडा कार्यालयवाट भन्ज्याङ हुदै वरवोट सामरि सडक तथा मक्रान्चुलि देविडाडा वेलिवृज सडक	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	३	N/A	९०,००	७१,७६	७९.७४	१८,२३
१८६	४६८.२२.१.४६७	वडा कार्यालयवाट भन्ज्याङ हुदै वरवोट सामरि सडक तथा मक्रान्चुलि देविडाडा वेलिवृज सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	४५,००	३८,०१	८४.४७	६,९९
१८७	४६८.२२.१.४६९	खैरनी लिङगेडाडा सडक तथा यश्वरी स्कुल भराङ डाडा हुदै भालुखोला सडक	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	९०,००	६६,४०	७३.७८	२३,५९
१८८	४६८.२२.१.४६९	खैरनी लिङगेडाडा सडक तथा यश्वरी स्कुल भराङ डाडा हुदै भालुखोला सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,००	३६,४५	७२.९१	१३,५४
१८९	४६८.२२.१.४६९	खैरनी लिङगेडाडा सडक तथा यश्वरी स्कुल भराङ डाडा हुदै भालुखोला सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०,००	२९,३५	९७.८३	६५
८०३३२५०५१०४ लक्षित वर्ग										
१९०	४६८.२२.१.४८९	वाल विवाह निष्कृत वालश्रम र वाल यौन दुव्यवहार वारे अभिमुखि कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,९५	९८.९३	४
१९१	४६८.२२.१.४७६	गृहणि महिला सिप विकास कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७,००	६,८४	९७.७७	१५
१९२	४६८.२२.१.४८२	तामाङहरुको परम्परागत वाजा टुङगा वनाउने तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१९३	४६८.२२.१.४७९	दलित महिला सिप विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	१,८६	९३.२१	१३
१९४	४६८.२२.१.४७२	युवा महिला नेतृत्व विकास तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	२,७१	९०.५७	२८
१९५	४६८.२२.१.४८४	महिला र किशोरिको लागि आत्मा रक्षा तथा मनोविमर्श तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१,७२	८६.२३	२७
१९६	४६८.२२.१.४७४	एडभान्स व्युट्रि पार्लर तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७,००	६,५८	९४.१०	४१
१९७	४६८.२२.१.४८३	जनजाति युवालाइ वारिष्ठा वनाउने तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९८	४६८.२२.१.४८८	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियानमा जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	५३	५३.९५	४६
१९९	४६८.२२.१.४८९	महिला पुरुष समविकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,५०	१,१५	७७.०७	३४
२००	४६८.२२.१.४७१	वालमैत्रि स्थानिय शासन दिगोपन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	४,९८	९९.६१	१
२०१	४६८.२२.१.४७८	अन्तराष्ट्रिय नारि दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०२	४६८.२२.१.४९१	दलित उद्यमिहरुलाई व्यवसायिक सहयोग र प्रविधि सहायता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२०३	४६८.२२.१.४८७	जेष्ठ नागरिक अनुभव आदन प्रदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०४	४६८.२२.१.४८६	वाल अधिकार समिति,वाल संजाल समिति बैठक र वाल विवाह उद्घाटन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०५	४६८.२२.१.४८५	जेष्ठ नागरिक संजाल गठन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०६	४६८.२२.१.४७३	उद्यमि महिला र महिला समुह विउ पुजि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२०७	४६८.२२.१.४९०	वाल गृहहरुलाई खाध्यन्न वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२०८	४६८.२२.१.४७७	अपाङ्ग परिचयपत्र वितरण समिति बैठक खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	२६	५२.००	२४
२०९	४६८.२२.१.४८०	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	१,४७	९८.५४	२
२१०	४६८.२२.१.४७५	अपाङ्ग सहायता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८०३३२५०५१०५ क्रमागत योजनाहरु										
२११	४६८.२२.१.४९३	समाजकल्याण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
२१२	४६८.२२.१.४९२	कृषि विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१३	४६८.२२.१.५०५	जानजागृति प्रा वि भौतिक सुधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१४	४६८.२२.१.५२५	कोल्ड स्टोर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५,००	०	०.००	७५,००
२१५	४६८.२२.१.५२५	कोल्ड स्टोर निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००
२१६	४६८.२२.१.५१९	दुम्सिडाडा चर्च भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
२१७	४६८.२२.१.५२३	गाउँघर क्लिनिक निर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१८	४६८.२२.१.८४२	अनमोल फर्म हुदै नेवार टोल मेशिनरी वाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१९	४६८.२२.१.५०६	जिम्मर खोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	४,००	४०.००	६,००
२२०	४६८.२२.१.५०६	जिम्मर खोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२२१	४६८.२२.१.५१६	च्यापल भन्ज्याङ वावियोडाडा फोगटे सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२२२	४६८.२२.१.४९५	कालिमाटि सानो सल्ले सडक निर्माण	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००	२५,३६	८४.५५	४,६३
२२३	४६८.२२.१.७४९	सिताराम दहालचोक देखि हिमाल रेग्मि सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२४	४६८.२२.१.४९६	भालु खोला वारि पारि सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,६०	०	०.००	६,६०
२२५	४६८.२२.१.५१७	कालिमाटि देउरालि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	३,३०	३३.००	६,७०
२२६	४६८.२२.१.५२१	वुङ्दल खानेपानि योजना	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२२७	४६८.२२.१.४९७	सरमपुर वगरवाट देउपुर भन्ज्याङ सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२२८	४६८.२२.१.५०१	फोगटे प्रतिक्षालय निर्माण तथा सिमेन्ट वेन्च खरिद	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२२९	४६८.२२.१.५०२	सामरि नर्सरी केन्द्र सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
२३०	४६८.२२.१.५०२	सामरि नर्सरी केन्द्र सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३१	४६८.२२.१.५२०	कुवेरखोला अधुरो सडक निर्माण	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२३२	४६८.२२.१.५२६	तल्लो छाप कालिदेवि आवि सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७५	९५.०४	२४
२३३	४६८.२२.१.५०३	ज्यामिरे चेपाङडाडा सडक निर्माण तथा पहिरो रोकथाम	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	९,६८	९६.८०	३१
२३४	४६८.२२.१.५०८	हुयम पाइप खरिद तथा अन्य पुर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९३	०	०.००	१,९३
२३५	४६८.२२.१.५००	झोलुङगेपुल सडक स्ल्याव ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२३६	४६८.२२.१.४९४	हुयम पाइप खरिद	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२३७	४६८.२२.१.५१४	फूडदल कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	६,४०	३२.००	१३,६०
२३८	४६८.२२.१.५१३	खोलाखेत सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
२३९	४६८.२२.१.५०४	डाडागाउ पराजुलिटोल अधेरी सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२४०	४६८.२२.१.५१०	कालिदेवि मरङगे टोल विकास अन्तर्गत मरङगे पुच्छार सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	६,५४	९३.४७	४५
२४१	४६८.२२.१.५०९	देविथान नाला निर्माण तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
२४२	४६८.२२.१.५२२	ओखरडाडा मच्छेडाडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४३	४६८.२२.१.४९९	वोगटि खोल्सि मजुवा टोल सडक	३११५२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
२४४	४६८.२२.१.५२७	कल्ले खोला सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२४५	४६८.२२.१.५०७	फूडदल घोष्टेशी सिचाइ योजना	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२४६	४६८.२२.१.४९८	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
 Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४७	४६८.२२.१.५११	खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	१,६९	३३.८३	३,३०
२४८	४६८.२२.१.५१८	सोलिथुम खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२४९	४६८.२२.१.५१५	टसि छयोइखोर्लिङ गुम्वा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
२५०	४६८.२२.१.५१२	ओखरडाडा सामुदायिक भवन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५१	४६८.२२.१.५२४	बौद्ध स्तुपा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८०३३२५०५१०८ न्यायिक समिति										
२५२	४६८.२२.१.८५०	आधारभुत तथा माध्यामिक तहमा स्वीकृत दरवन्धि तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०.००	०
२५३	४६८.२२.१.८५१	प्रारम्भिक वालविकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारीको नपुग पारिश्रमिक अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०.००	०
२५४	४६८.२२.१.८४८	प्रारम्भिक वालविकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारीको नपुग पारिश्रमिक अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०.००	०
२५५	४६८.२२.१.८४९	प्रारम्भिक वालविकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारीको नपुग पारिश्रमिक अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०.००	०
८०३३२५०५१०९ भुक्तानि दिन वाकि										
२५६	४६८.२२.१.४०२	विभिन्न कार्यलय सामान खरिद	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५७	४६८.२२.१.४१२	मसलन्द तथा कार्यलय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,५०	२०	२.७६	७,२९



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५८	४६८.२२.१.४१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री डायरी	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२५९	४६८.२२.१.४१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री डायरी	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
२६०	४६८.२२.१.४०७	योजना किताव छपाइ	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,५०	०	०.००	७,५०
२६१	४६८.२२.१.४०८	छुट कर्मचारि तलव	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,६०	१,२३	७७.३४	३६
२६२	४६८.२२.१.४०४	व्युटीपार्लर तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२६३	४६८.२२.१.४११	वालविकास केन्द्रको लागि सामाग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,९९	१००.००	०
२६४	४६८.२२.१.४१६	राम नर्सि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९९	९९.२५	०
२६५	४६८.२२.१.४०३	सामाजिक सचेतना कार्यक्रम इलाका प्रहरि कार्यालय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	५९	५९.००	४१
२६६	४६८.२२.१.४०५	खेलकुद सामाग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	२,९९	९९.७५	०
२६७	४६८.२२.१.४१०	सामुदायिक भवन डिपियार निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२६८	४६८.२२.१.४१३	कृषि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०	३०	१००.००	०
२६९	४६८.२२.१.४१८	हिसा पिडित वालवालिका	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२७०	४६८.२२.१.४०६	कृषक संचित कोष	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२७,००	२५,८१	९५.६०	१,१८
२७१	४६८.२२.१.४१४	झुन्ड पिडित अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,५०	७५.००	५०
२७२	४६८.२२.१.७४७	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	२३	११.८९	१,७६
२७३	४६८.२२.१.४०९	विद्यालय संचालन अनुदान थप	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२२,००	०	०.००	२२,००
२७४	४६८.२२.१.४१५	विपन्न वर्ग जस्ता पाता अनुदान	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०	०	०.००	४०
२७५	४६८.२२.१.४३५	पुरानो जिल्ला विकास समितिवाट ठेक्का लगाएको गाविस भवनको भुक्तानि दिन वाकि	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२७६	४६८.२२.१.४४४	गौरि शंकर महादेव प्र वि भौतिक सुधार	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,९६	९९.३४	३
२७७	४६८.२२.१.४४२	सवारी साधन	३११२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१०,००	९,२३	९२.३७	७६
२७८	४६८.२२.१.४५४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४५	४४	९७.७८	१
२७९	४६८.२२.१.४४३	सामडाडा दुम्सिडाडा सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८३	९६.७६	१६
२८०	४६८.२२.१.४३२	संगम टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००	३,९६	५६.६६	३,०३
२८१	४६८.२२.१.४४९	सन्तानेश्वर पिङडाडा सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	७,६९	८५.५३	१,३०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८२	४६८.२२.१.४३६	गुर्दुम टोल सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
२८३	४६८.२२.१.४१९	जुलाव योजन सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८४	४६८.२२.१.४६०	फुलवारी चप्रासि सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,५४	९०.९६	४५
२८५	४६८.२२.१.४६१	वेलघारि सिमातखोला ढोकाफेदि सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	२,९९	९९.८९	०
२८६	४६८.२२.१.४५५	कन्चनथली तथा विक टोल सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	७,९६	९९.६२	३
२८७	४६८.२२.१.४२८	दोभानचौर फुलवारी पिङडाडा सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	५,५१	९१.९२	४८
२८८	४६८.२२.१.४३४	भालुखोला पुल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,५५	११,५०	९९.५९	४
२८९	४६८.२२.१.४६२	पेटिटोल हुमागाइ टोल तथा भन्ज्याङ डाडाटोल स्ल्याव ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,४५	८९.१४	५४
२९०	४६८.२२.१.४३७	भुमिचुलि टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,४५	७,४२	९९.७१	२
२९१	४६८.२२.१.४३०	लागत साझेदारि डुम्रेकुना रोड हुमागाइ टोल जाने सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	९,९९	९९.९३	०
२९२	४६८.२२.१.४६५	सुशासन टोल विकास कृषि सडक माछा पोखरि सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	७,३५	९१.९५	६४
२९३	४६८.२२.१.४६३	कालिदेवि टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,००	७,३५	६१.३३	४,६४
२९४	४६८.२२.१.४२१	सुकौरा वुढिचौर सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१९,००	१८,९५	९९.७५	४
२९५	४६८.२२.१.४२१	सुकौरा वुढिचौर सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२९६	४६८.२२.१.४५८	हुमपाइप खरिद	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
२९७	४६८.२२.१.४५२	हुयम पाइप खरिद	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
२९८	४६८.२२.१.४३८	नया ट्याक निर्माण पिङडाडा टोल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	३९	७९.३५	१०
२९९	४६८.२२.१.४४६	वुदुने खोला पुल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,००	१२,९६	९९.७३	३
३००	४६८.२२.१.४३३	डुम्रेकुना सिम्ले ठुलिवेशी सिचाइ	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,४२	८८.५८	५७
३०१	४६८.२२.१.४२७	वृहत खानेपानी योजना	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,००	५०.१०	९९
३०२	४६८.२२.१.४४८	खानेपानी मिटर तथा पाइप जडान	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३०३	४६८.२२.१.४२४	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,१०	३,२१	१०३.७९	(११)
३०४	४६८.२२.१.८४१	विभिन्न अधुरो खानेपानी योजना	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३०५	४६८.२२.१.४२२	चक्रपानि सन्तानेश्वर महादेवश्वर मन्दिर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,९१	९५.९६	८



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०६	४६८.२२.१.४२९	सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३०७	४६८.२२.१.४६६	वर्षाद पछिको पुल मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५	०	०.००	७५
३०८	४६८.२२.१.४५१	कालिदेवि मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३०९	४६८.२२.१.४३१	प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६५	६२	९५.८९	२
३१०	४६८.२२.१.४४०	सहकारि विविधिकरण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३११	४६८.२२.१.४५९	हेटौडा क्याम्पस शैक्षिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,९८	९९.५१	१
३१२	४६८.२२.१.४४१	मकवानपुरगढी दरवार ठेक्का भुक्तानि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,५०	१३,५०	१००.००	०
३१३	४६८.२२.१.४४१	मकवानपुरगढी दरवार ठेक्का भुक्तानि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२४,००	२३,८६	९९.४४	१३
३१४	४६८.२२.१.४२३	नर्सरि केन्द्र निर्माण तथा माटो प्रयोगशाला	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	७,६७	९५.९०	३२
३१५	४६८.२२.१.४४७	अधुरो नर्सरि केन्द्र निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,५०	८,४६	९९.६०	३
३१६	४६८.२२.१.४२०	भानु मावि इन्टरलक	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१,४५	९६.८७	४
३१७	४६८.२२.१.४४५	सुकौरा क्रिया पुत्रि भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९९	९९.३०	०
३१८	४६८.२२.१.४५७	पिप्ले पोखरा सामुदायिक वन भु ज्वाइन्ट पर्यापर्यटन पार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	३,९०	६५.०९	२,०९
३१९	४६८.२२.१.४५३	कालिदेवि प्रवि घेरावारा	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९०	६५	७२.४८	२४
३२०	४६८.२२.१.४५०	ऋषेश्वर तथा वागेश्वरी प्रावि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
३२१	४६८.२२.१.४२५	जिम्बर प्रा वि भौतिक सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,५६	७८.४१	४३
३२२	४६८.२२.१.४६४	बुङदल खेलकुद चौर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९९	९९.२४	०
३२३	४६८.२२.१.४२६	बुढिचौर होडिङ बोर्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९९	१००.००	०
३२४	४६८.२२.१.४३९	सिमल्टार अधुरो भवन तथा नाला निर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,२३	८०.७५	७६
३२५	४६८.२२.१.४५६	कार्यालयको इयालमा ग्रील तथा गेट	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०	३६	९०.२६	३
८०३३२५०५२०१ मकवानपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.१										
३२६	४६८.२२.१.१६२	वडा सरसफाइ सहजकर्ता पारिश्रमिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,४०	२,११	८८.२९	२८
३२७	४६८.२२.१.७९६	युवाको क्षमता तथा नेतृत्व विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२८	४६८.२२.१.७९२	सुरक्षा तथा आत्मरक्षा सिपहरु सम्बन्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७५	०	०.००	७५
३२९	४६८.२२.१.१६४	कृषि तथा पशु विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
३३०	४६८.२२.१.७९३	अचार वनाउने तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	९९	९९.४४	०
३३१	४६८.२२.१.७९८	खोपकेन्द्र संचालन व्यवस्थापन तथा सरसफाइ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,२५	८९	७१.२८	३५
३३२	४६८.२२.१.७९५	ल्होछार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३३३	४६८.२२.१.७९७	खाध्यान्न सामाग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३३४	४६८.२२.१.१६६	वडा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	१५	३०.००	३५
३३५	४६८.२२.१.१६७	शैक्षिक कार्यक्रम चालु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
३३६	४६८.२२.१.१६५	विविध चालु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३३७	४६८.२२.१.७९०	वुक कर्नर व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३८	४६८.२२.१.७९४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा सामाग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३९	४६८.२२.१.७९१	स्वास्थ्यको लागि फिल्टर वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३४०	४६८.२२.१.१६१	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	९८	९८.००	२
३४१	४६८.२२.१.१६३	कक्षा १० का विद्यार्थिलाइ छात्रवृत्ति वितरण	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	४,००	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४२	४६८.२२.१.१७५	वडा कार्यालयको माथिल्लो तल्ला थप भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	४,८०	३२.००	१०,२०
३४३	४६८.२२.१.१६८	विविध पुजिगत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३४४	४६८.२२.१.१६९	रानिशेरा माध्यामिक विद्यालय भवन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००	१९,४०	९७.००	६०
३४५	४६८.२२.१.८०३	वेतखोल्सी मानेडाडा योजनटोल सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३४६	४६८.२२.१.७९९	ठकुरेदमार फलामे पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
३४७	४६८.२२.१.१७०	वडा भरिको सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००	८,६२	९५.८६	३७
३४८	४६८.२२.१.८०२	आशाभरा देवी मन्दिर निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३४९	४६८.२२.१.१७४	खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०	०	०.००	५,५०
३५०	४६८.२२.१.८००	अम्वाटार खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,१०	०	०.००	२,१०
३५१	४६८.२२.१.१७१	सरसफाई कार्यक्रम	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३५२	४६८.२२.१.१७६	धार्मिक सांस्कृतिक प्रवर्द्धन तथा पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००	३,८४	३२.००	८,१६
३५३	४६८.२२.१.१७२	शैक्षिक पुर्वाधार कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,५६	९१.३६	४३
३५४	४६८.२२.१.८०१	आपटार प्रावि रंग रोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५५	४६८.२२.१.१७३	गुर्दुम खेलमैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८०३३२५०५२०२ मकवानपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.२										
३५६	४६८.२२.१.१८४	वडा कार्यालय सरसफाइ	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,३०	१,२९	९९.२३	१
३५७	४६८.२२.१.८०९	हेमकर्ण आवि शैक्षिक सुधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५८	४६८.२२.१.१७९	कृषि तथा पशु कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
३५९	४६८.२२.१.१८०	सुचना प्रविधि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६०	४६८.२२.१.८११	वडा कार्यालयमा सिसि क्यामरा जडान विधुत मर्मत अन्य कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९०	०	०.००	९०
३६१	४६८.२२.१.८१०	कालिदेवि प्रावि शैक्षिक सुधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	९५	९५.३०	४
३६२	४६८.२२.१.१८८	वडा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३६३	४६८.२२.१.१८६	कला तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
३६४	४६८.२२.१.१८७	मकवानपुरगढी दरवार सरसफाइ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१,९३	९६.६७	६
३६५	४६८.२२.१.८०६	क्रिकेट खेल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	९८	९८.६२	१
३६६	४६८.२२.१.८०७	वंशगोपाल मावि शैक्षिक सुधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३६७	४६८.२२.१.८०८	वन संरक्षण तथा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६८	४६८.२२.१.१८५	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६९	४६८.२२.१.१८२	शिक्षा विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३७०	४६८.२२.१.१७८	वडा विपद कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३७१	४६८.२२.१.१८१	रोगजार प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३७२	४६८.२२.१.१७७	लक्षित समुह	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३७३	४६८.२२.१.८०४	चण्डिका मावि शैक्षिक सुधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	२,७९	९३.३१	२०
३७४	४६८.२२.१.१८३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	६५	६५.५०	३४
३७५	४६८.२२.१.८०५	नागरिक आरोग्य केन्द्र औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३७६	४६८.२२.१.१९३	ढुङ्गेगढी घाटिपाटी निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,८३	९१.९९	१६
३७७	४६८.२२.१.१९७	महाकालि दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८८	९६.०७	११
३७८	४६८.२२.१.२०१	जिम सेट खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३७९	४६८.२२.१.८१३	वडा कार्यालयमा फर्निचर निर्माण तथा खरिद	३११२३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	८०	८०	१००.००	०
३८०	४६८.२२.१.२१२	सेलडाडा वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८६	९५.५२	१३
३८१	४६८.२२.१.२११	वर्षात पछिको सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७८	९५.६७	२१
३८२	४६८.२२.१.१९५	दुलाल टोल सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८६	९५.४१	१३



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८३	४६८.२२.१.१९१	धारा टोल देखि ताप्लाखर्क सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,५९	८६.६४	४०
३८४	४६८.२२.१.२०७	अधेरि पराजुलिडाडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३८५	४६८.२२.१.२०४	पन्तोल जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३८६	४६८.२२.१.१९९	प्रताप टोल दिल वहादुर देयाली जाने वाटो कल्भर्ट	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३८७	४६८.२२.१.१९९	प्रताप टोल दिल वहादुर देयाली जाने वाटो कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,००	१३,३९	९५.६६	६०
३८८	४६८.२२.१.२०६	कृषि सडक लामिडाडा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३८९	४६८.२२.१.१९४	वाधवासपानी गोठदमार वेलिवृज	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३९०	४६८.२२.१.२०८	हुयम पाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३९१	४६८.२२.१.२०५	धरमपानी टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३९२	४६८.२२.१.७४८	माथिल्लो छाप टोल सडक मर्मत तथा भवन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८८	९६.१७	११
३९३	४६८.२२.१.१९६	ताल्चे सिचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९०	९६.७५	९
३९४	४६८.२२.१.८१५	आपखोला जलदेवि सिचाइ मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	९९	९९.१३	०
३९५	४६८.२२.१.२०२	ढुङ्गेगढी मोहरे एक घर एक घारा	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८३	९६.७८	१६



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२									रु. हजारमा	
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९६	४६८.२२.१.१९८	कुवा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९७	४६८.२२.१.२०३	प्रहरि विट शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९८	४६८.२२.१.१९२	दुवि चौर चर्च मर्मत	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३९९	४६८.२२.१.१९०	पारिवारिक शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४००	४६८.२२.१.१८९	सेनवंशको मुर्ति निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
४०१	४६८.२२.१.१८९	सेनवंशको मुर्ति निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	४,३४	९६.५४	१५
४०२	४६८.२२.१.८१२	साङगेतेन बौद्ध गुम्वा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१,९२	९६.०२	७
४०३	४६८.२२.१.२०९	मकवानपुरगढी स्वास्थ्य चौकि पुर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९५	९५.९५	४
४०४	४६८.२२.१.२००	कुर्ले कमरोडाडा घाटेपाटि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८७	९५.७२	१२
४०५	४६८.२२.१.२१०	सतसंग भवन मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९२	९६.२०	७
४०६	४६८.२२.१.८१४	सिमेन्ट वेन्च खरिद	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	९९	९९.८०	०
८०३३२५०५२०३ मकवानपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.३										
४०७	४६८.२२.१.२१९	वडा ज्यालादारी कर्मचारी	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,५०	१,२३	४९.३२	१,२६
४०८	४६८.२२.१.२१७	विपत व्यवस्थापन कोष	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
४०९	४६८.२२.१.२१८	खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१०	४६८.२२.१.२२०	क्रिकेट खेलकुद प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	९७	९७.७९	२
४११	४६८.२२.१.२१५	वडा अध्यक्ष कप रनिङ शिल्ड	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४१२	४६८.२२.१.२१३	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
४१३	४६८.२२.१.२२३	वडा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	३६	७२.००	१४
४१४	४६८.२२.१.२२१	लक्षित वर्ग सम्मान तथा छात्रवृत्ति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	९९	९९.९९	०
४१५	४६८.२२.१.२२२	विभिन्न चालु कार्यक्रम(टोलविकास प्रवर्द्धन, वडा कार्यालय, पन्चेवाजा खेजडी)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,५०	१,४६	५८.६८	१,०३
४१६	४६८.२२.१.२१६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४१७	४६८.२२.१.२१४	कक्षा १० को आवसिय विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
४१८	४६८.२२.१.८१६	सार्वजनिक शौचालय मर्मत तथा वडा कार्यालय संरक्षण	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	२,४०	९६.२९	९
४१९	४६८.२२.१.२२४	वर्षातपछिको सडक सरसफाइ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४२०	४६८.२२.१.२२९	कालिदेवि टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४२१	४६८.२२.१.२३२	भुमिचुलि टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००	३,८४	३२.००	८,१६
४२२	४६८.२२.१.२२७	कालिदेवि मरङगे टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
४२३	४६८.२२.१.२३१	सुशासन टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००	११,२३	९३.५९	७६



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२४	४६८.२२.१.२२६	वावियोडाडा टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,५०	०	०.००	९,५०
४२५	४६८.२२.१.२३३	संगम टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
४२६	४६८.२२.१.२२८	मक्रानडाडा धमिले टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४२७	४६८.२२.१.२२५	देविडाडा टोल विकास सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
४२८	४६८.२२.१.८१७	टावरडाडा खानेपानी योजना	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४२९	४६८.२२.१.८१७	टावरडाडा खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४३०	४६८.२२.१.२३०	प्रतिशालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९६	९६.७२	३
४३१	४६८.२२.१.२३४	अन्य पुजिगत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४९	९९.८२	०
८०३३२५०५२०४ मकवानपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.४										
४३२	४६८.२२.१.२३७	वडा सरसफाइ कर्मचारि पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,००	१,९८	९९.४३	१
४३३	४६८.२२.१.८१९	ज्वालादेवी आवि शैक्षिक सुधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३४	४६८.२२.१.८१८	मनकामना मावि शैक्षिक सुधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४३५	४६८.२२.१.२३९	शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
४३६	४६८.२२.१.२४१	मनकामना ठेकिचोक सामरि धादिङ कएषि डिपियार निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३७	४६८.२२.१.८२०	कालिदेवि दुध सहकारी संस्था किसान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८०	८०	१००.००	०
४३८	४६८.२२.१.२३८	विभिन्न खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,९०	२,९०	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३९	४६८.२२.१.२३५	कृषि विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४४०	४६८.२२.१.२४३	अन्य विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
४४१	४६८.२२.१.२४२	वडा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०	१५	३०.००	३५
४४२	४६८.२२.१.२४०	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
४४३	४६८.२२.१.८२१	गोरखनाथ दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था किसान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८०	८०	१००.००	०
४४४	४६८.२२.१.२३६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	६७	६७.०५	३२
४४५	४६८.२२.१.२६४	क्षितिजटोल अधुरो भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,३७	९१.९३	१२
४४६	४६८.२२.१.२४९	छारमेन्दो तामाङ भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,५९	९१.९८	४०
४४७	४६८.२२.१.२४५	मिलनटोल अधुरो भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९८	९८.९५	१
४४८	४६८.२२.१.२५७	वडामा मेशिनरी तथा औजार तथाअन्य सामाग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.४५	५
४४९	४६८.२२.१.२६१	सामरि सयपत्रिटोल फर्निचर तथा गाउघर क्लिनिक सामाग्री खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४५०	४६८.२२.१.२५४	वाइवाटोल सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	५,६९	९४.९१	३०
४५१	४६८.२२.१.२५२	सुनौलो ज्वालादेवि टोल सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५२	४६८.२२.१.२४८	निसान खोरिया मजुवा टोल विकास पुल तथा सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०	५,३८	९७.९९	११
४५३	४६८.२२.१.२६६	नमुनाटोल सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	७,४५	९३.२४	५४
४५४	४६८.२२.१.२६२	थिङटोल मोटर वाटो स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,९७	९९.३०	२
४५५	४६८.२२.१.८२४	सामरी सयपत्रीटोल ढल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४५६	४६८.२२.१.२६३	मिलन टोल सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४५७	४६८.२२.१.२४७	सामरि सयपत्रिटोल सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५०	६,२९	९६.८४	२०
४५८	४६८.२२.१.२६५	क्षितिजटोल सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	४,४८	९९.६२	१
४५९	४६८.२२.१.२५८	धरमचुलि टोल सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८१	९३.७३	१८
४६०	४६८.२२.१.८२३	टासि छयोइखोलिङ गुम्वा हुदै ज्वालादेवि सडक स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४६१	४६८.२२.१.२६०	गोरखनाथ मनकामना टोल सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	७,७५	९६.९८	२४
४६२	४६८.२२.१.८२२	ज्वालादेवि ट्राफ्फमर देखि नानीवावु थापाको घर सम्म स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४६३	४६८.२२.१.८२५	वुर्जाडाडा खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४६४	४६८.२२.१.२५६	खानेपानी तथा सिचाइ	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६५	४६८.२२.१.२५३	मिलनटोल वस्ति संरक्षण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९०	९६.९३	९
४६६	४६८.२२.१.२४४	जिवनमौलि टोल ट्याङ्कि तथा वस्ति संरक्षण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४६७	४६८.२२.१.२४६	शौचालय निर्माण एकल महिला तथा अशक्त परिवार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४६८	४६८.२२.१.२५५	विविध पुजिगत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४६९	४६८.२२.१.२५०	शहिद रुद्र स्वास्थ्य इकाइ व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	९९	९९.९९	०
४७०	४६८.२२.१.२५०	शहिद रुद्र स्वास्थ्य इकाइ व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४६	९७.६०	३
४७१	४६८.२२.१.२५१	रिचार्ज पोखरि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४७२	४६८.२२.१.२५९	पिप्ले पोखरा सामुदायिक वन भु प्याइन्ट पर्यापर्यटन पार्क	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८०३३२५०५२०५ मकवानपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.५										
४७३	४६८.२२.१.२८६	वडा करार कर्मचारि	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,७०	२,२२	८२.३८	४७
४७४	४६८.२२.१.२७३	शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,८०	१,००	५५.५६	८०
४७५	४६८.२२.१.२८४	वडा स्तरिय भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
४७६	४६८.२२.१.२८५	खेलकुद सामाग्रि खरिद तथा खेलकुद कार्यक्रम सहभागिलाइ आवश्यक सहजिकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	१०	१०.००	९०
४७७	४६८.२२.१.२७४	विद्यालय स्वर्ण महोत्सव कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,५०	२,४१	९६.७३	८
४७८	४६८.२२.१.२७२	टोल विकास स्तरिय फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
४७९	४६८.२२.१.२६९	स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८०	४६८.२२.१.२८०	सामाजिक सुरक्षा लाभग्राहि नागरिकहरु लाई धार्मिक तथा पर्यटकिय स्थल भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४८१	४६८.२२.१.२७८	प्लाष्टिक टनेल खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,५०	२,३९	९५.६८	१०
४८२	४६८.२२.१.२८३	सम्मान तथा प्रोत्साहन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
४८३	४६८.२२.१.८२६	खेलकुद सामाग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४८४	४६८.२२.१.२७५	ल्होसार कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,२५	१,२५	१००.००	०
४८५	४६८.२२.१.२७९	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
४८६	४६८.२२.१.२८१	वडा डकुमेन्ट्री निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९६	९६.०१	३
४८७	४६८.२२.१.२६८	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
४८८	४६८.२२.१.२६७	वडा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०	३९	७९.००	१०
४८९	४६८.२२.१.२७६	५ नम्बर वडाको वडा तथा विद्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४९०	४६८.२२.१.२७०	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५	१५	६०.००	१०
४९१	४६८.२२.१.२८२	पशुपति मेला व्यवस्थापन तथा परम्परागत सास्कृतिक धार्मिक सस्कारमा वाजा वजाउनेतथा भजन कृतन समुह सम्मान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,७५	१,७५	१००.००	०
४९२	४६८.२२.१.२७७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४९३	४६८.२२.१.२७१	कक्षा १० का विद्यार्थिलाई छात्रवृत्ति	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४,२०	४,२०	१००.००	०
४९४	४६८.२२.१.२९७	कालिवन हल निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
४९५	४६८.२२.१.२८९	सोलिथुम मानेफैदी वाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९६	४६८.२२.१.३०५	खैरेनी अधुरो सागुँ निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४९७	४६८.२२.१.२९४	विभिन्न सडकको होडिङ बोर्ड तथा विधुत जडान कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००	८,६५	९६.२१	३४
४९८	४६८.२२.१.२९३	धादिङ अधुरोनाला स्ल्याव तथा चौकी हुदै सामरी खोला जाने वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७७	९५.४३	२२
४९९	४६८.२२.१.३१०	अधुरो सिमल्टार स्ल्याव ढलान तथा ढल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८९	९६.६५	१०
५००	४६८.२२.१.३००	वाङगेटोल स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८७	९५.८४	१२
५०१	४६८.२२.१.३०६	कन्चनथली हुदै पाडे सुमार वाटो स्ल्याव ढलान निर्माण तथा वुदीने खोल्सी कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५०२	४६८.२२.१.२९०	तल्लो चिल्लिवास वजगाइ टोल तथा भन्ज्याङ वाटो स्तरउन्नती तथा सिचाइ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
५०३	४६८.२२.१.२८८	सुन्दर टोल वाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०४	४६८.२२.१.३०७	भालुखोला अधुरो नाला निर्माण तथा स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,२५	०	०.००	५,२५
५०५	४६८.२२.१.२९५	भन्ज्याङ कालिमाटि सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५०६	४६८.२२.१.८२९	सोलिथुम चुवार मोटरवाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०७	४६८.२२.१.२९१	लिङगे डाडा लेक लेक टोल वाटो स्तरउन्नती तथा लिङगे डाडा ढडिन टोल सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
५०८	४६८.२२.१.३०४	कालिवन स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८३	९५.७८	१६
५०९	४६८.२२.१.३०१	खैरेनी देउराली सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१०	४६८.२२.१.३११	धिसिङडाडा जाने वाटो स्ल्याब ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५११	४६८.२२.१.२९२	धाराखोल्ची हुदै फुयाल डाडा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५१२	४६८.२२.१.३०८	चारघरे छत्रे पदमार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५१३	४६८.२२.१.३०२	वाटो सरसफाइ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.०३	१४
५१४	४६८.२२.१.२९८	वडा कार्यालयमा खानेपानीको लागि वाटर क्युरीफाइड सिस्टम	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	१००.००	०
५१५	४६८.२२.१.२९६	खानेपानी बोर्ड व्यवस्थापन तथा खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.८९	०
५१६	४६८.२२.१.२८७	विभिन्न स्थानमा प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५	०	०.००	२,२५
५१७	४६८.२२.१.८२८	फुटसल चौर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७८	९५.७५	२१
५१८	४६८.२२.१.८२८	फुटसल चौर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
५१९	४६८.२२.१.८२७	क्रिकेट पिच निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९५	९५.११	४
५२०	४६८.२२.१.३०३	सिमल्टार पुच्छार अधुरो नाला तथा कृयापुत्री भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९६	९६.३४	३
५२१	४६८.२२.१.२९९	मोक्षधाम मन्दिर स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
५२२	४६८.२२.१.३०९	नर्सरि केन्द्र संचालन व्यवस्थापन तथा अधुरो घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८०३३२५०५२०६ मकवानपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.६										
५२३	४६८.२२.१.८३०	खेलकुद कार्यक्रम व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०	४०	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२									रु. हजारमा	
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२४	४६८.२२.१.३१४	चालु विविध	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५२५	४६८.२२.१.८३१	वडा तथा स्वस्थ कर्मचारि भ्रमण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
५२६	४६८.२२.१.३१३	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
५२७	४६८.२२.१.३१५	वडा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०	२०	४०.००	३०
५२८	४६८.२२.१.३१२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	९९	९९.२५	०
५२९	४६८.२२.१.३१६	१० कक्षामा विरिर्थाँलाइ छात्रवृत्ति	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१०	२,१०	१००.००	०
५३०	४६८.२२.१.३२९	जनक मावि मर्मत संभार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५३१	४६८.२२.१.८३३	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७५	०	०.००	७५
५३२	४६८.२२.१.८३४	माध्यामिक विद्यालयमा डिजिटल बोर्ड निर्माण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५३३	४६८.२२.१.८३२	वडा कार्यालय फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,८५	१,८५	१००.००	०
५३४	४६८.२२.१.३३९	भालुखोला ठुलोसल्ले नाककटुवा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
५३५	४६८.२२.१.३३२	वाग्दलि गुरुदुम हरि घिमिरे सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५३६	४६८.२२.१.३२८	झोलुङेपुल अदालत डाडा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३७	४६८.२२.१.३३१	गोठदमार वासपानि वेलिवृज निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५३८	४६८.२२.१.३१९	सरङपुर वगर देखि देउपुरे भन्ज्याङ सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५३९	४६८.२२.१.३२३	वागदलि गुर्दुम सरङपुर सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४०	४६८.२२.१.३३७	भालुखोला पानिघाट भन्ज्याङ सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५४१	४६८.२२.१.३२१	वर्षाद पछिको सडक सरसफाइ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७८	९५.६८	२१
५४२	४६८.२२.१.३२५	मजुवाटोल तिपघाट सडक लागत साझेदारि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५४३	४६८.२२.१.३३५	वडा कार्यालयवाट हुमागाइ टोल सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
५४४	४६८.२२.१.३१८	भन्ज्याङ चोक देखि फुङदल सडक स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४५	४६८.२२.१.३२०	नया तथा पुरानो ट्याक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५४६	४६८.२२.१.३२४	प्रतिक्षालय नरवहादुर घलान पहिरो नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
५४७	४६८.२२.१.३३४	वेद प्र तिवारि सिचाइ कुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५४८	४६८.२२.१.३१७	हरिढकाल टोल सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
५४९	४६८.२२.१.३३३	कालिदेवि फेदि देखि फोगटे घट्टे दमार गोठदमार डुम्रेकुना सिचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५०	४६८.२२.१.३३६	झल्ला सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८९	९६.६४	१०
५५१	४६८.२२.१.३२७	कालिदेवि वगर घट्टेकुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५५२	४६८.२२.१.३३०	फुङदल घोष्टेवेसि सिचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५५३	४६८.२२.१.३३८	सरङपुर वगर प्रतिकालय	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५५४	४६८.२२.१.३२६	टार्सि छेफल गुम्वा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५५५	४६८.२२.१.३२२	जालपादेवि मावि मर्मत सम्भार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८०३३२५०५२०७ मकवानपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.७										
५५६	४६८.२२.१.३४०	प्रोत्साहन कार्यक्रम	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५५७	४६८.२२.१.३४२	एम्बुलेन्स चालक तलव	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०	०	०.००	०
५५८	४६८.२२.१.३४८	वडा सरसफाइ कर्मचारि	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,५०	२,२९	९१.६५	२०
५५९	४६८.२२.१.३५२	विभिन्न सिपमुलक तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	९९	९९.६७	०
५६०	४६८.२२.१.८३५	नागरिक सचेतना अभिवृद्धी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	४७	९५.४०	२
५६१	४६८.२२.१.८३८	वाटेको धुप वनाउने तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५६२	४६८.२२.१.३४५	जनता मावि क्लोज क्याम्प	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
५६३	४६८.२२.१.३५१	आरण सुधार फूङदल	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६४	४६८.२२.१.८३७	वाल विवहा तथा लागुपदार्थ दुव्यशन विरुद्ध तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५६५	४६८.२२.१.३४४	खेलकुद सामाग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५६६	४६८.२२.१.३४३	विद्यार्थी पोषाक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
५६७	४६८.२२.१.३५३	जनता मावि विद्युत महसुस तथा शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५६८	४६८.२२.१.३५६	विपद कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	७७	१५.५८	४,२२
५६९	४६८.२२.१.३४७	वृत्तचित्र भिडियो निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५७०	४६८.२२.१.३४६	विद्यालय अतिरिक्त कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
५७१	४६८.२२.१.३५५	राम नर्सरि अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५७२	४६८.२२.१.३४१	वडा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०	१	२.००	४९
५७३	४६८.२२.१.८३६	टोल विकास संस्था सम्वन्धित अभिमुखिकरण तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५७४	४६८.२२.१.३४९	चालु विविध	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	१,६५	३३.००	३,३५
५७५	४६८.२२.१.३५४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	९९	९९.२३	०
५७६	४६८.२२.१.३५०	छात्रवृत्ति वितरण	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५७७	४६८.२२.१.३६७	गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५७८	४६८.२२.१.३७०	टि.एल.सि भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७९	४६८.२२.१.३७६	वडा कार्यालय घेरावारा तथा स्वास्थ्य चौकि सभाहल रडरोगन	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,७९	९४.७८	२०
५८०	४६८.२२.१.३६९	चरच भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
५८१	४६८.२२.१.३५९	जिम्बर ट्रेस भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
५८२	४६८.२२.१.३७२	गौरि शंकर प्रा वि भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५८३	४६८.२२.१.८४४	वडा कार्यालयमा व्यटि तथा इन्भर्टर जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५८४	४६८.२२.१.३५८	सुकौरा योजन टोल जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
५८५	४६८.२२.१.३७१	कार्कि खोला जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
५८६	४६८.२२.१.३६१	ढाटेन टोल जाने वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५८७	४६८.२२.१.३७३	तल्लो जिम्बर माथिल्लो जिम्बर वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८६	९५.६०	१३
५८८	४६८.२२.१.३६०	घलान टोल सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
५८९	४६८.२२.१.३७७	बुद्धधर्म हुदै कार्कि डाडा गुम्वा जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
५९०	४६८.२२.१.३७४	नर्सिङडाडा डिम्डुङ टोल जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
५९१	४६८.२२.१.३५७	अम्बोटे किटिनि वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	७०	३५.४६	१,२९
५९२	४६८.२२.१.८३९	सातकन्या वस्ति वचाउ तथा कोल्दमार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	३,८७	९६.९०	१२



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९३	४६८.२२.१.८३९	सातकन्या वस्ति वचाउ तथा कोल्दमार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
५९४	४६८.२२.१.८३९	सातकन्या वस्ति वचाउ तथा कोल्दमार	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
५९५	४६८.२२.१.३६४	सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	५,८०	९६.७५	१९
५९६	४६८.२२.१.३६५	न्यौपाने वस्ति तथाट्याडकि निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९३	९६.७०	६
५९७	४६८.२२.१.३६३	सामुदायिक भवन सामाग्रि खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५९८	४६८.२२.१.३७५	मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,७९	९३.१२	२०
५९९	४६८.२२.१.७५१	वडा कार्यालय भवन अगाडि पर्खाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,८७	९६.९७	१२
६००	४६८.२२.१.३६२	गिता धर्म नि मा वि भौतिक सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,८४	९२.२७	१५
६०१	४६८.२२.१.३६६	बुद्धधर्म नि मा वि भौतिक सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
६०२	४६८.२२.१.३७८	चौकिडाडा वस पार्क निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
६०३	४६८.२२.१.३६८	सुकौरा स्वास्थ्य चौकि सामाग्रि खरिद	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०३३२५०५२०८ मकवानपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.८										
६०४	४६८.२२.१.३८४	वडा सरसफाइ कर्मचारि	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,५०	२,२८	९१.५२	२१
६०५	४६८.२२.१.३८३	कृषि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६०६	४६८.२२.१.८४०	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम लागत सहभागिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९,५०	८,६४	९०.९७	८५



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६०७	४६८.२२.१.३७९	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६०८	४६८.२२.१.३८२	विविध चालु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	२,००	३३.३३	४,००
६०९	४६८.२२.१.३८०	वडा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
६१०	४६८.२२.१.३८१	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६११	४६८.२२.१.४००	होसना आशिसित मण्डली भवन निर्माण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६१२	४६८.२२.१.८४७	ल्यापटप खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६१३	४६८.२२.१.३९६	वडा कार्यालय देखि हावा भन्ज्याङ हुदै पराजुलि डाडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
६१४	४६८.२२.१.४०१	घट्टेखोला देखि ऋखेश्वर प्रावि हुदै पराजुलि डाडा अधुरो सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८३	९६.६३	१६
६१५	४६८.२२.१.३८७	सन्दन डाडा ओखरडाडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६१६	४६८.२२.१.३९१	कुरडाडा स्ल्याव ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७८	९५.७५	२१
६१७	४६८.२२.१.३९७	हावा भन्ज्याङ देखि देउराली सम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
६१८	४६८.२२.१.८४५	महादेव खोला देखि मानेडाडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६१९	४६८.२२.१.३९३	रुपनारायण मावि शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२०	४६८.२२.१.८४६	आधरभुत विद्यालय भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६२१	४६८.२२.१.३९९	इपा खहरै तथा गाउघर क्लिनिक शौचालय निर्माण तथा सामग्री खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६२२	४६८.२२.१.३९०	वागेश्वरी आ विस शैषिक पुर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६२३	४६८.२२.१.३९४	ओखरडाडा ऋखेश्वर मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८७	९६.८७	१२
६२४	४६८.२२.१.३९८	सड-दोड प्लरी गुम्वा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६२५	४६८.२२.१.३९५	ऋखेश्वर आ वि शैक्षिक पुर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६२६	४६८.२२.१.३९२	गुर्दुम छयोर्तेन तथा गुम्वा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,६४	८८.१३	३५
६२७	४६८.२२.१.३८९	विविध पुर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
६२८	४६८.२२.१.३८६	खुडेधार कैलाशपति महादेव गुफा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६२९	४६८.२२.१.३८८	वालजागृति आधारभुत विद्यालय मर्मत सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
६३०	४६८.२२.१.३८५	कालिदेवि वाल विकास केन्द्र निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
८०३३२५०५३०१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका - शिक्षा										
६३१	४६८.२२.१.५५०	विद्यालय कर्मचारिहरुका लागि थप तलव	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४३,८१	४३,८१	१००.००	०
६३२	४६८.२२.१.५३८	वालविकास शिक्षकहरुका लागि थप तलव भत्ता	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४९,१४	४८,६८	९९.०६	४६



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३३	४६८.२२.१.५५२	सुत्केरी सट्टा शिक्षक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३,७५	०	०.००	३,७५
६३४	४६८.२२.१.५३६	संघीय शिक्षण सिकाइ अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको नपुग तलव भत्ता	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,३०	०	०.००	२,३०
६३५	४६८.२२.१.५५६	गाउँपालिका अनुदान कार्यरत वालविकास शिक्षकहरुको तलव भत्ता	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,६३	३,७६	५६.७१	२,८७
६३६	४६८.२२.१.५४८	स्वयम सेवक शिक्षक व्यवस्थापन	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२६,६७	२१,४२	८०.३३	५,२४
६३७	४६८.२२.१.५६५	विषयगत शिक्षक तालिम तथा कार्यशाला	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	२,६०	५२.०८	२,३९
६३८	४६८.२२.१.५४६	विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापनका लागि थप अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१७,७०	०	०.००	१७,७०
६३९	४६८.२२.१.५२९	विशेष आवश्यकता भएका वालवालिकाहरुका लागि पोशाक तथा स्टेशनरी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६४०	४६८.२२.१.५३९	सहिद रुद्र पाख्रिन/वासुदेव स्मृति रनिङ-शिल्ड प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
६४१	४६८.२२.१.५४७	अन्तरपालिका स्तरिय महिला भलिवल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
६४२	४६८.२२.१.५४९	विभिन्न खेलकुद कार्यक्रममा सहभागिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१,८४	९२.३३	१५
६४३	४६८.२२.१.५३१	प्र.अ प्रोत्साहन भत्ता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,१८	०	०.००	५,१८
६४४	४६८.२२.१.५४१	माध्यमिक तहका विद्यार्थीहरुका लागि career Guidance कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	१,४४	२८.९४	३,५५
६४५	४६८.२२.१.५३२	साइरन स्मृति फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	४,९९	९९.९५	०
६४६	४६८.२२.१.५५५	फुटसल रनिङ शिल्ड	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,९०	२,९०	१००.००	०
६४७	४६८.२२.१.५३५	शिक्षक सहयोग अनुदान प्रावि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१६,२५	९,२५	५६.९२	७,००



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२									रु. हजारमा	
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४८	४६८.२२.१.५६१	अतिरिक्त शैक्षिक क्रियाकलाप तथा अन्य शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१७	८.७४	१,८२
६४९	४६८.२२.१.५६०	कक्षा ८,एस इ इ २ कक्षा १२ मा उत्कृष्ट नतिजा हासिल गरेका विद्यार्थी सम्मान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
६५०	४६८.२२.१.५४४	खेलकुद विकास समिति बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	७३	३६.५०	१,२७
६५१	४६८.२२.१.५४५	शैक्षिक क्यलेन्डर, शिक्षक तथा विद्यार्थी डायरि व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,५८	९१.६९	४१
६५२	४६८.२२.१.५२८	विद्यालय एकिकरण तथा समायोजन प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
६५३	४६८.२२.१.५४३	अतिरिक्त कक्षा संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३४,५६	३२,०२	९२.६६	२,५३
६५४	४६८.२२.१.५३७	आ.व ०८१/९८२ को विभिन्न खेलकुद कार्यक्रमको भुक्तानि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	१,११	७४.२७	३८
६५५	४६८.२२.१.५४०	आ व ०८०/०८१ दिवा खाजाको भुक्तानि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,१०	७,१०	१००.००	०
६५६	४६८.२२.१.५३३	अन्तरपालिका स्तरिय पुरुष भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
६५७	४६८.२२.१.५३४	खेलकुद व्यवस्थापन तथाविविध खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०	७१	२८.६२	१,७८
६५८	४६८.२२.१.५६२	दिवा खाजा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	३२,००	१९,८३	६१.९९	१२,१६
६५९	४६८.२२.१.५६४	शैक्षिक विविध	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,२८	६४.४५	७१
६६०	४६८.२२.१.५६३	क्रिकेट प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०	२,२८	६५.२३	१,२१
६६१	४६८.२२.१.५५१	शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६६२	४६८.२२.१.५५८	SEE परिक्षा उत्कृष्ट नतिजा हासिल गर्ने विद्यालयका लागि प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	७,००	१००.००	०
६६३	४६८.२२.१.८४३	विद्यालयहरुमा आवश्यक सामग्री हस्तान्तरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	४,२८	७१.४३	१,७१



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६४	४६८.२२.१.५५९	विद्यालय अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६५	४६८.२२.१.५५४	शिक्षक तथा विद्यार्थी केन्द्रित खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	४,२४	७०.७७	१,७५
६६६	४६८.२२.१.५४२	परिक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१५,००	१४,१६	९४.४३	८३
६६७	४६८.२२.१.५५३	प्र. अ. शिक्षा समिति तथा विषयगत समितिको बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	३१	१५.७३	१,६८
६६८	४६८.२२.१.५३०	जेहेन्दार शैक्षिक छात्रवृत्ति	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,००	८,००	१००.००	०
६६९	४६८.२२.१.५५७	प्राविधिक तथा उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८०३३२५०५३०२ मकवानपुरगढी गाउँपालिका - स्वास्थ्य										
६७०	४६८.२२.१.५७३	नर्सिङ स्टाफहरुलाई हजार्ड भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
६७१	४६८.२२.१.५६६	फिल्डमा खटिने स्वास्थ्यकर्मी र स्वास्थ्य कर्मचारिहरुलाई वन्दोवस्ति सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
६७२	४६८.२२.१.५७२	स्वास्थ्य संस्थाको लागि मसलन्द सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	४५	२२.९५	१,५४
६७३	४६८.२२.१.५७९	स्वास्थ्य संस्थामा ओ.पि.डि टिकट छपाई साथै अन्य अति आवश्यक फर्मट छपाई	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
६७४	४६८.२२.१.५८५	आपटार सामुदायिक स्वास्थ्य इकायका कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीलाई नपुग तलव	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३,७३	३,३८	९०.६८	३४
६७५	४६८.२२.१.५८३	सामुदायिक कर्मचारिको तलव भत्ता	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२७,२६	२७,२४	९९.९४	१
६७६	४६८.२२.१.५८४	ल्याव कर्मचारिको तलव भत्ता	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,३३	६,१०	९६.३४	२३
६७७	४६८.२२.१.५८२	प्रशामक सेवाका कर्मचारिको तलव	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३,७५	३,२५	८६.९३	४९



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२									रु. हजारमा	
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७८	४६८.२२.१.५७४	राष्ट्रिय महिला स्वयम सेविका कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१६,००	१४,९२	९३.३०	१,०७
६७९	४६८.२२.१.५८०	स्तन र पाठेघरको मुखको क्यान्सर, आखा शिविर, अपाङ्गता पहिचान, तथा व्यवस्थापन शिविर साथै भैपरि आउने कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	३२	३२.१०	६७
६८०	४६८.२२.१.५६७	गाउँघर र खोप क्लिनिक संचालनका लागि यातायात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,५०	२,२६	६४.७७	१,२३
६८१	४६८.२२.१.५७०	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थलगत अनिशिक्षण, अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण, भ्रमण खर्च साथै डाटा भेरिफिकेशन र समिक्षा साथै स्वास्थ्य संग सम्वन्धि विभिन्न बैठक खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,२५	१,६७	७४.५८	५७
६८२	४६८.२२.१.५८१	स्वास्थ्य चौकिमा न्युनतम सेवा मापदण्ड अनुसार अनुगमन/मुल्याङ्कन गरि स्वास्थ्य उपकरण तथा सामाग्री व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६८३	४६८.२२.१.५६९	गाउँपालिका र स्वास्थ्य संस्थाहरुमा नियमित खोप कार्यक्रमका लागि भ्याक्सिन /खोपजन्य सामाग्री र अत्यावश्यक तथा उपकरण ढुवानी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	१,२७	४८	३७.९५	७८
६८४	४६८.२२.१.५७७	वर्षिक सेन्टरमा रात्रिकालिन सेवामा खटिने नर्सिङ स्टाफ र कार्यालय सहयोगिलाइ खाजा र संचार खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	३,००	१,४५	४८.४०	१,५४
६८५	४६८.२२.१.५७८	घरमा हुने प्रसुति शुन्य कार्यक्रमका लागि संस्थागत प्रसुति प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४,६०	३,९८	८६.७२	६१
६८६	४६८.२२.१.५७१	नेपाल रेडक्रस सोसाइटिसंगको सहकार्यमा अत्यावश्यक निशुल्क रक्त संचार सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१,३८	६९.२८	६१
६८७	४६८.२२.१.५७६	स्वास्थ्य वच्चा प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,६०	१,६०	१००.००	०
६८८	४६८.२२.१.७५३	प्रशामक सेवाका लागि अत्यावश्यक औषधि खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	७४	७४.३१	२५
६८९	४६८.२२.१.५६८	स्वास्थ्य संस्थाको लागि निशुल्क वितरण गर्न आकस्मिक अवस्थामा अति आवश्यक औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	३,९६	९९.०६	३
६९०	४६८.२२.१.५७५	गर्भवति र सुत्केरीलाइ नि शुल्क क्याल्सियम चक्कि र फोलिक एसिड खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,००	२,९६	९८.८०	३
६९१	४६८.२२.१.७५२	प्रयोगशाला सेवा संचालनका लागि रि एजेन्ट खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
६९२	४६८.२२.१.५८६	प्रशामक सेवाका लागि आवश्यक स्वास्थ्य उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९३	४६८.२२.१.५८७	प्रयोगशाला सेवा संचालनका लागि आवश्यक उपकरण रि एजेन्ट खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८०३३२५०५३०३ मकवानपुरगढी गाउँपालिका - कृषि										
६९४	४६८.२२.१.५९६	पशु शाखा कर्मचारि तलव	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	८,३०	८,३०	१००.००	०
६९५	४६८.२२.१.६०२	करारका कृषि कर्मचारिको तलव	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१४,५५	१४,१६	९७.३३	३८
६९६	४६८.२२.१.५८८	कृषक क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६९७	४६८.२२.१.६०३	विषयगत समितिहरुको वे७क तथा गोष्ठि संचालन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
६९८	४६८.२२.१.६०४	माटो परिक्षण प्रयोगशाला संचालन तथा नर्सरी घर संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	२१	४.३२	४,७८
६९९	४६८.२२.१.५९४	कृषि कार्यक्रम सुचना सम्प्रेषण तथा प्रशारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
७००	४६८.२२.१.६१०	वडास्तरीय कृषक समुहको बैठक संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	१,३६	९०.७५	१३
७०१	४६८.२२.१.६००	पशु स्वास्थ्य शिविर, उपचार, खोप कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७०२	४६८.२२.१.६०६	च्याउ खेति प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	९९	९९.९९	०
७०३	४६८.२२.१.५८९	मागमा आधारित कार्यक्रम/एक वडा एक उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,००	१५,८०	६३.२२	९,१९
७०४	४६८.२२.१.५९९	मौरिपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	४,९९	९९.८९	०
७०५	४६८.२२.१.५९३	पशु सेवा केन्द्र संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७०६	४६८.२२.१.६०५	घास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	२,७९	९३.३१	२०
७०७	४६८.२२.१.६०७	उन्नत विउ किट वितरण खाद्यन्न तरकारी दलहन तेलहन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०८	४६८.२२.१.५९७	रेविज रोग नियन्त्रण/कुकुर वन्धाकरण तथा खोप कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,७०	२,६९	९९.९९	०
७०९	४६८.२२.१.५९५	पढ्दै सिक्दै कमाउँदै कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७१०	४६८.२२.१.५९०	कृषक संचित कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
७११	४६८.२२.१.५९२	मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	९,००	०	०.००	९,००
७१२	४६८.२२.१.५९८	कृषि प्रविधि प्रसरा सेवा(वालि उपचार शिविर,प्रदर्शन कार्यक्रम,कृषक दिवस)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	१,१०	७३.३३	४०
७१३	४६८.२२.१.६०१	पशु प्रजनन तथा नश्ल सुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	२,९६	९८.९०	३
७१४	४६८.२२.१.६०८	विउ उत्पादनको लागि स्रोत विउमा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७१५	४६८.२२.१.६०९	कार्यक्रम अनुगमन संचालन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	३२	३२.१०	६७
७१६	४६८.२२.१.५९९	कृषि कार्यक्रम अनुगमन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	७२	७२.२५	२७
८०३३२५०५५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
७१७	४६८.२२.१.६६८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,०५,२६	२,०२,५८	९८.६९	२,६७
७१८	४६८.२२.१.६७५	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,८५,००	११,८४,९२	९९.९९	७
७१९	४६८.२२.१.६२६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,५१,००	२,५१,००	१००.००	०
७२०	४६८.२२.१.६२०	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	१०	१००.००	०
७२१	४६८.२२.१.६४७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	२०	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२२	४६८.२२.१.७०५	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईस्थान, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००	८४	८४.७०	१५
७२३	४६८.२२.१.७०४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	२,४९	२,४९	१००.००	०
७२४	४६८.२२.१.६२३	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	२,३१	२,३१	१००.००	०
७२५	४६८.२२.१.६९३	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८,५४	४,४३	५१.९१	४,१०
७२६	४६८.२२.१.६७३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१६,६०	१६,५३	९९.५८	७
७२७	४६८.२२.१.८५४	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारीको नपुग पारिश्रमिक अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,९३	१,९३	१००.००	०
७२८	४६८.२२.१.६३७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४३,८१	४३,८०	९९.९९	०
७२९	४६८.२२.१.६८७	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,६०	२,०९	४५.५२	२,५०
७३०	४६८.२२.१.६६०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,८४	३,८४	१००.००	०
७३१	४६८.२२.१.६११	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,०६	२,०२	९८.१४	३



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३२	४६८.२२.१.६२२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३३,४८	३३,४८	१००.००	०
७३३	४६८.२२.१.८५५	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारीको नपुग पारिश्रमिक अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२९	२९	१००.००	०
७३४	४६८.२२.१.६३३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,५५	६,५५	१००.००	०
७३५	४६८.२२.१.७०२	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,९०	१,९०	१००.००	०
७३६	४६८.२२.१.६३१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,११,८४	१,११,८३	१००.००	०
७३७	४६८.२२.१.८५२	आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा स्वीकृत दरवन्धि तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलव भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७४,५९	१२,०७	१६.१९	६२,५१
७३८	४६८.२२.१.८५३	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारीको नपुग पारिश्रमिक अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५८	५८	१००.००	०
७३९	४६८.२२.१.६३०	रोजगार संयोजकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,६८	५,६७	९९.९९	०
७४०	४६८.२२.१.६८१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,७२	१२,७२	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७४१	४६८.२२.१.६९४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१३,२२	१३,२२	१००.००	०
७४२	४६८.२२.१.६१८	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई इम्लान्ट/IUCD तालिम	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	१,९३	९६.७१	६
७४३	४६८.२२.१.७००	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०	४९	९९.२६	०
७४४	४६८.२२.१.६५५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
७४५	४६८.२२.१.६६९	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०	१,४१	९४.१३	८
७४६	४६८.२२.१.६१७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,३६	१७	५.२१	३,१८
७४७	४६८.२२.१.६९९	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४२	४१	९९.८८	०
७४८	४६८.२२.१.६७८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२६	१,२३	९८.३३	२
७४९	४६८.२२.१.६६३	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,५२	२,९८	८४.८८	५३
७५०	४६८.२२.१.६४२	स्थानीय उत्पादनको बजारीकरण सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,००	१,७१	८.५५	१८,२८
७५१	४६८.२२.१.६२७	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
७५२	४६८.२२.१.६५७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१०	N/A	४,८३	४,८३	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७५३	४६८.२२.१.६८३	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७२	७१	९९.७९	०
७५४	४६८.२२.१.६३६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,८३	३,९२	८१.२६	९०
७५५	४६८.२२.१.६७१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१२,३६	१२,३६	१००.००	०
७५६	४६८.२२.१.६९८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१०,३३	१०,३२	९९.९२	०
७५७	४६८.२२.१.६४५	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,००	१,९६	९८.०३	३
७५८	४६८.२२.१.६९७	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
७५९	४६८.२२.१.७०१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१६,००	१५,१६	९४.८०	८३
७६०	४६८.२२.१.६६६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१९,७०	१८,७०	९४.९२	१,००
७६१	४६८.२२.१.६७२	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
७६२	४६८.२२.१.६६२	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,५०	५,९०	४७.२६	६,५९



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६३	४६८.२२.१.६३८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	२४	९९.८०	०
७६४	४६८.२२.१.६७०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१३,७१	१३,१२	९५.७३	५८
७६५	४६८.२२.१.६८४	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,००	४,६४	९२.८९	३५
७६६	४६८.२२.१.६५८	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
७६७	४६८.२२.१.६१४	किसान परिचयपत्र वितरण नमूना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६५	०	०.००	६५
७६८	४६८.२२.१.६१२	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००	५,९१	९८.५८	८
७६९	४६८.२२.१.६४०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,१३	१,९२	९०.३३	२०
७७०	४६८.२२.१.६४९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५,९५	२,०८	३४.९६	३,८७
७७१	४६८.२२.१.६५२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२३	१,२३	१००.००	०
७७२	४६८.२२.१.६८६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,७४	१२,७३	९९.९८	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७७३	४६८.२२.१.६४८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,४९	२,४९	१००.००	०
७७४	४६८.२२.१.६२९	मध्य पहाडी मकै वाली प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००	६,८१	९७.३०	१८
७७५	४६८.२२.१.६९६	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५०	४९	९९.९६	०
७७६	४६८.२२.१.६५१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९०	६९	७७.४७	२०
७७७	४६८.२२.१.६३२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,१७	५,१७	१००.००	०
७७८	४६८.२२.१.६१३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,२७	६,८०	८२.३१	१,४६
७७९	४६८.२२.१.६२८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९,००	८,८०	९७.७८	२०
७८०	४६८.२२.१.६३४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,८९	३,८९	१००.००	०
७८१	४६८.२२.१.६६१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री ब्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,३९	२,३९	१००.००	०
७८२	४६८.२२.१.६४३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१०	N/A	१,५६	१,५०	९६.२१	५



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७८३	४६८.२२.१.६१६	बाँझो जग्गा सदुपयोगका लागि कृषि विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	७,८१	७८.१८	२,१८
७८४	४६८.२२.१.६७७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७०	०	०.००	७०
७८५	४६८.२२.१.६५४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,९८	१८,६७	७१.९०	७,३०
७८६	४६८.२२.१.६३९	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
७८७	४६८.२२.१.६४४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,३४	१,२४	९२.५४	१०
७८८	४६८.२२.१.७०३	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०.००	२०
७८९	४६८.२२.१.६७६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,९५	२,९५	१००.००	०
७९०	४६८.२२.१.६५९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,०५	१,०५	१००.००	०
७९१	४६८.२२.१.६८८	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२२,७२	८,२५	३६.३२	१४,४६
७९२	४६८.२२.१.६८९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	२५	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९३	४६८.२२.१.६९१	<u>डेंगी, जापानिज इन्सेप्लाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५५	५५	१००.००	०
७९४	४६८.२२.१.६६५	<u>सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
७९५	४६८.२२.१.६५३	<u>पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,००	४७	१५.७३	२,५२
७९६	४६८.२२.१.६२४	<u>तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२४,९६	२४,९६	१००.००	०
७९७	४६८.२२.१.६८५	<u>रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७,००	६,५७	९३.९१	४२
७९८	४६८.२२.१.६९२	<u>शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७७	७७	१००.००	०
७९९	४६८.२२.१.६७४	<u>CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००	४६	४६.००	५४
८००	४६८.२२.१.६६७	<u>विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,१२	१,९३	६२.०७	१,१८
८०१	४६८.२२.१.६९०	<u>सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	७,८५	५,८८	७५.००	१,९६



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				हुने ऋण (बैदेशिक)]						
८०२	४६८.२२.१.६४१	<u>आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९५	४०	४२.२१	५४
८०३	४६८.२२.१.६२५	<u>विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५५	१,५५	१००.००	०
८०४	४६८.२२.१.६७९	<u>कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५	२७	७८.२९	७
८०५	४६८.२२.१.६१५	<u>शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७,०६	७,०६	१००.००	०
८०६	४६८.२२.१.६८२	<u>तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८२,७०	५०,९९	६१.६६	३१,७०
८०७	४६८.२२.१.६४६	<u>स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
८०८	४६८.२२.१.६२१	<u>क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,०५	९१	८६.८६	१३
८०९	४६८.२२.१.६५६	<u>मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च</u>	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९०	८५	९५.४०	४
८१०	४६८.२२.१.६३५	<u>मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम</u>	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१६,४०	०	०.००	१६,४०
८११	४६८.२२.१.७०६	<u>सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</u>	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	८०	८०	१००.००	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८१२	४६८.२२.१.६८०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,३२	२,१६	४०.७०	३,१५
८१३	४६८.२२.१.६१९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,१०	३,१८	२४.२७	९,९२
८१४	४६८.२२.१.६५०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,९६	९०	२२.७३	३,०६
८१५	४६८.२२.१.६६४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,९६	१,७४	८८.७८	२२
८१६	४६८.२२.१.६९५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,६१	१,६१	१००.००	०
८१७	४६८.२२.१.७१२	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रृजित दायित्व भुक्तानी	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	४,५३,००	०	०.००	४,५३,००
८१८	४६८.२२.१.७०९	गाईभैसी श्रोत केन्द्र कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००	५,७५	९५.९३	२४
८१९	४६८.२२.१.७०८	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य	३११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८२०	४६८.२२.१.७१३	मकवानपुरगढी गा.पा वडा नं ६ स्थित गुर्दुम डाँडा जाने बाटो देखि सिमसार गैरी सम्मको सडक स्तरोन्नति, चितवन	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२५,००	१८,८०	७५.२१	६,१९



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२१	४६८.२२.१.७११	आलडांडा कृषि सडकबाट शाखा सडक भई खतिवडा/चौलागाई टोलभन्दा परसम्मको बाटो पुर्वाधार विकास एवं स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी गा.पा.-०४, मकवानपुर	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२५,००	१६,८८	६७.५३	८,११
८२२	४६८.२२.१.७१०	ढोकाफेदी झो पु. मकवानपुरगढी गाउँपालिका मकवानपुर ढोकाफेदी झो पु. मकवानपुरगढी गाउँपालिका मकवानपुर	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
८२३	४६८.२२.१.७०७	ठेकीचौकवाट धादिगं बजार २ वडा जोड्ने बाटो पुर्वाधार विकास एवं रिजिड पेभमेन्टका साथ स्तरोन्नति (करिव ३ कि.मी), गढी गा. पा. वडा नं ४ भई ५, मकवानपुर	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	४०,००	२८,१९	७०.४८	११,८०
८०३३२५०५५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
८२४	४६८.२२.१.७१४	शारदा मावि भवन निर्माण क्रमागत अधुरो गढि ५	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२,००,००	४३,६८	२१.८४	१,५६,३१
८०३३२५०५५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
८२५	४६८.२२.१.७१५	कुर्ले वासपानी सुकौरा वुढिचौर सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,५०,००	६०,५१	४०.३४	८९,४८
८०३३२५०५५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
८२६	४६८.२२.१.७३२	स्थानिय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम(पारिश्रमिक तथा पोशाक)	२२४१३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,३१	२,३१	१००.००	०
८२७	४६८.२२.१.७२२	माध्यमिक तहमा शुन्य दरवन्दि भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षक अनुदान	२२४१३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,३६	११,३५	९९.९९	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२८	४६८.२२.१.७२१	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम(विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक)	२२४१३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२४,२५	२४,०६	९९.२४	१८
८२९	४६८.२२.१.७१७	आँपटार सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई गढि १ संचालन अनुदान	२२४१३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
८३०	४६८.२२.१.७२४	वेसारखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम मकवानपुरगढी ५	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	४,९३	९८.७४	६
८३१	४६८.२२.१.७२०	कृषि सहकारी संस्थाको सहकार्यमा तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम मकवानपुरगढी ८	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	९,९९	९९.९५	०
८३२	४६८.२२.१.७२९	पाडापाडि पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम मकवानपुरगढी ५	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
८३३	४६८.२२.१.७२५	उत्पादनमा आधारित दुधमा प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८२,००	८१,९९	१००.००	०
८३४	४६८.२२.१.७२६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
८३५	४६८.२२.१.७२७	फलफुल खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम मकवानपुरगढी ३	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	२,२१	४४.३०	२,७८
८३६	४६८.२२.१.७१८	वालविवाह अन्त्यका लागि समुदायमा परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०	१,४३	९५.४१	६
८३७	४६८.२२.१.७१६	सहकारी सुदृढीकरण सम्बन्धि तालिम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८३८	४६८.२२.१.७१९	वेमौसमी रुख कटर खेति कार्यक्रम मकवानपुरगढी ३	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	४,८६	९७.३८	१३
८३९	४६८.२२.१.७३०	अदुवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम मकवानपुरगढी ४	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	२,७७	५५.५२	२,२२
८४०	४६८.२२.१.७२८	कृषि सहकारी संस्था संगको साझेदारिमा केरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम मकवानपुरगढी २	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	४,९९	९९.९२	०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४१	४६८.२२.१.७३३	उज्ज्वल दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था लि मार्फत दुग्धजन्य पदार्थ उत्पादन र वजारीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
८४२	४६८.२२.१.७२३	बाबु आमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६८	१,४०	८३.३३	२८
८४३	४६८.२२.१.७३१	एक स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन मकवानपुरगढी ५	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
८४४	४६८.२२.१.७६०	मकवानपुरगढी अस्पताल सुदृढिकरण	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,००	१४,९७	९९.८१	२
८४५	४६८.२२.१.७३७	पालिका स्तरिय वास प्लान निर्माण	३११३५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२५,००	२४	१.००	२४,७५
८४६	४६८.२२.१.७३६	वरभन्ज्याङ देखि घिसिङटोल जाने सडक	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,००	१७,२४	६८.९८	७,७५
८४७	४६८.२२.१.७४४	पुरानो स्कुल सामरी सयपत्री सडक स्तरोन्ती गढि ४	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,००	२०,०६	६६.९०	९,९३
८४८	४६८.२२.१.७३८	वाग्दलि सिम्ले हुदै मातातिर्थ मन्दिर जोडने कृषि सडक निर्माण गढि ६	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,००,००	५५,६७	५५.६८	४४,३२
८४९	४६८.२२.१.७४१	मक्रान्चुलि सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सुदृढिकरण	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	९,५२	९५.२३	४७
८५०	४६८.२२.१.७३४	कधृषि उपज खरिद बिक्रि केन्द्र निर्माण मकवानपुरगढी ३	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,००	१४,२८	९५.२०	७१
८५१	४६८.२२.१.७४२	माता तिर्थ धनेश्वर जाल्पा जलेश्वर धाम मकवानपुरगढी ६	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५,००	०	०.००	३५,००
८५२	४६८.२२.१.७३९	मकवानपुरगढी अस्पताल सुदृढिकरण	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०.००	०
८५३	४६८.२२.१.७४५	पशुमैत्रि पार्क निर्माण मकवानपुरगढी ३	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	७,६९	७६.९८	२,३०



मकवानपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Office Code : ८०३३२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८३/०३/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८५४	४६८.२२.१.७४०	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण गढि ५	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,००	१४,९३	९९.५७	६
८५५	४६८.२२.१.७३५	आमभन्याङ स्वास्थ्य चौकि सुदृढिकरण	३११६१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,००	१३,१५	८७.६७	१,८४
८५६	४६८.२२.१.७४३	पालिका स्तरिय वास प्लान निर्माण	३११७२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२५,००	७,९९	३२.००	१७,००
८०३३२५०५५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
८५७	४६८.२२.१.७४६	बुढिचौर स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण	३१११२	बागमती प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१	N/A	६५,००	४२,४३	६५.२८	२२,५६
Grand Total							८१,५२,८५	५१,१९,१७	६२.७८	३०,३३,६८